Blerje gazoil (10ppm ULSD) për automjetet e Bashkisë Shkodër dhe MNZSH  

Loti 2: Blerje benzinë (premium Unl 10ppm) për automjetet e Bashkisë Shkodër  

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0 - Karburante, 

6. Fondi limit: prej 6,088,446 (gjashtëmilion e tetëdhjetë e tetëmijë e katërqind e dyzet e 

gjashtë) lekë pa tvsh, i ndarë në lote si më poshtë: 

Loti 1: Blerje gazoil (10ppm ULSD) për automjetet e Bashkisë Shkodër dhe MNZSH me fondin 

limit prej 5,761,287 lekë pa tvsh nga të cilat Bashkia Shkodër me fondin 4,094,621 lekë pa tvsh 

dhe MZSH me fondin limit prej 1,666,666 lekë pa tvsh;